平成３０年１月７日

関 係 者 各 位

北海道学生ソフトテニス連盟

                   会 長  佐 藤 順 一

                   理事長  浦 野 翔 哉

平成２９年度総季北海道学連理事会並びに

平成３０年度春季北海道学連理事会の開催について

謹 啓

厳寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび平成２９年度総季北海道学連理事会並びに平成３０年度春季北海道学

連理事会を下記の通り開催いたします。時節柄お忙しいとは存じますが、御出席方宜し

くお願い申し上げます。

謹 白

記

１．日 時   平成３０年２月２８日（水) １１：００より

２．場 所   野幌総合運動公園体育館１階研修室 A

以上

※出欠の確認を行ないますので、２月１２日(月)までに必ず下記連絡先まで御連絡くだ

さい。宜しくお願いします。

北海道学生ソフトテニス連盟常任理事  浦野 翔哉

住所：〒０６５－００１７

北海道札幌市東区北１７条東３丁目１－２１

グランドビル３０１号

 電話番号：０８０－１８８９－１７６１

平成２９年度総季北海道学連理事会並びに

平成３０年度春季北海道学連理事会

御出席 御欠席

御出席、御欠席のいずれかに「○」を記入してください

出席者名

※御欠席の場合は、委任状に署名、捺印の上郵送願います。

委任状

平成２９年度総季北海道学連理事会並びに

平成３０年度春季北海道学連理事会の議決の一切に関することを

「      」に委任します。

大学名

御氏名                ㊞